
ペーパー!?でエコなラッピング★ミ～うらら工芸通信 Vol8～  

 

お世話になります。 

うらら工芸株式会社の松本と申します！ 

 

雨の日が続くなぁと思ったらピカピカに晴れて、夏日がまたやってきましたね…。 

はやく涼しくならないかなぁと思う今日この頃です！ 

 

高校野球も終盤に近付き、近畿勢が頑張っております！ 

残念ながら弊社がある大阪の代表校、大阪桐蔭は敗退してしまいましたが、 

私の地元は兵庫県なので…神戸国際大附を密かに応援しております♪ 

未来のプロ野球選手の高校時代を見られるのは今しかないですからね！ 

 

それでは本日のうらら工芸通信まいりましょう！ 

「ペーパー!?でエコなラッピング★ミ」と題しまして、いつからか少しずつ地球環境・エコ

を考える時間が増えてきていますよね☆ 

「エコを考える」という、その 1 歩が大事だと思っております！ 

かわいくラッピングしながらも、地球にやさしい！一石二鳥なラッピングのご提案です◎ 

（ペーパーといったらどうしても写真が大好きなピンクのあの 2 人のことがよぎります…） 

 
 



★各商品の詳細は下記のご提案書をご覧ください★ 

【ペーパー!?でエコなラッピング★ミ～うらら工芸通信Vol8～】 

★サンプルの送付も可能です！★ 

（種類はご提案書にてご確認頂けます。） 

********************************************************************** 

①2 本片蝶結び（ブルー） →  個 

②2 本カンカン結び（イエロー）→  個 

③1 本十字結び（ピンク）→  個 

④1 本蝶結び（ピンク）→  個 

⑤1 本タグ通し（レッド）→  個 

 

【☆送り先情報☆】 

（TEL） 

〒 

 

種類と数量をご確認の上、サンプル送付先などご記載いただき 

メールまたは FAX にてご連絡を頂けますと幸いです。 

 

メール：info@urarakogei.co.jp 

FAX：06-4804-6364 

 

 ********************************************************************** 

これまで配信した「うらら工芸通信」のアーカイブは【こちら】からご覧いただけます。 

 

また、弊社ではスタッフによる【ブログ】も更新中です♪ 

リボン以外の商品のご提案などもしておりますので、ご覧頂けると幸いです。 

 

その他、ご紹介した商品以外でのお問い合わせも、是非お申し付けください。 

【弊社のHP】にてお問合せ頂くか、お電話・メールでも承っております。 

 

最後までご覧いただきありがとうございます。 

https://www.urarakogei.co.jp/archive/20210826_urara-kogeivol8.pdf
https://www.urarakogei.co.jp/archive/20210826_urara-kogeivol8.pdf
mailto:info@urarakogei.co.jp
https://www.urarakogei.co.jp/archive.php
https://urarakogei.blogspot.com/
https://www.urarakogei.co.jp/

